

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области

Заместитель руководителя следственного управления проведет прием граждан в Первомайском районе г. Ростова-на-Дону



18 октября 2023 года заместитель руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области Шищенко М.А. проведет личный прием граждан в помещении следственного отдела по Первомайскому району г. Ростова-на-Дону следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области по адресу: г. Ростов-на-Дону, ул. Металлургическая, 113

На личный прием заместителя руководителя следственного управления можно обратиться по вопросам расследования уголовных дел и проведения процессуальных проверок, находящихся в производстве должностных лиц следственного отдела по Первомайскому району г. Ростована-Дону следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области, иным вопросам, которые разрешались руководителями территориальных следственных отделов и структурных подразделений аппарата следственного управления.

Для предварительной записи на прием, а также по иным вопросам, связанным с организацией и проведением приема, можно обратиться до 16.10.2023 в рабочее время по телефонам:



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области

8(863)210-18-89, 8(863) 210-97-63, а также в следственный отдел по Первомайскому району г. Ростова-на-Дону по телефону: 8(8-863) 210-86-66.

12 Октября 2023

Адрес страницы: https://rostov.sledcom.ru/news/item/1830801